ת"פ (קריות) 4084-07-24 - מדינת ישראל נ' תאמר קנינישלום קריות

ת"פ (קריות) 4084-07-24

מדינת ישראל

נגד

תאמר קניני

בית משפט השלום בקריות

[29.10.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה כדי לגנוב, לפי סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין; גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין; ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן המתלוננת עובדת כמטפלת באמצעות מסאג' בביתה.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד היתרה לפירעון מידי.
- המאשימה תמציא למזכירות בתוך 30 יום את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין ואת זכותה להגיש הליך אזרחי למיצוי מלוא נזקיה.
- הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
- ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ה, 29 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.